
Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/11  
  

Usnesení 
7. schůze rady městského obvodu 
konané dne 13.03.2023 

  

čís. 0117/RMOb-SB/2226/7 
- 

0134/RMOb-SB/2226/7 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

RNDr. Mojmír Krejčíček 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Petr Zezulka 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/11  
  

 Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 13.03.2023 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0117/RMOb-SB/2226/7 BJ2226 0060/23 Schválení programu jednání rady č. 7 ze dne 13. 3. 

2023 

0118/RMOb-SB/2226/7 BJ2226 0051/23 Úhrada za bezdůvodné obohacení z bezesmluvního 

užívání části pozemku par. č. 55/1, lesní pozemek v 

kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 

0119/RMOb-SB/2226/7 BJ2226 0052/23 Rozpočtové opatření č. 8, 9 a 11/2023 

0120/RMOb-SB/2226/7 BJ2226 0053/23 Aktualizace členů Jednotky sboru dobrovolných 

hasičů Stará Bělá 

0121/RMOb-SB/2226/7 BJ2226 0055/23 Informace o doručené písemnosti ve věci přípravy 

stavby “Propojení Staré Bělé a Proskovic stezkou 

pro chodce a cyklisty” 

0122/RMOb-SB/2226/7 BJ2226 0056/23 Návrh na poskytnutí neinvestičních dotací dle 

Dotačního programu na podporu projektů v 

oblastech sportu, kultury, volnočasových aktivit dětí 

a mládeže pro rok 2023 

0123/RMOb-SB/2226/7 BJ2226 0057/23 Uzavření dodatků k příloze č. 2 zřizovací listiny 

příspěvkových organizací 

0124/RMOb-SB/2226/7 BJ2226 0058/23 Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o výpůjčce 

majetku příspěvkové organizaci Základní škola 

Ostrava - Stará Bělá 

0125/RMOb-SB/2226/7 BJ2226 0059/23 Uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě na 

pronájem bytu č. 8, Blanická 1068/187, Ostrava 

0126/RMOb-SB/2226/7 BJ2226 0061/23 Zajištění služby komunikačního systému 

MUNIPOLIS 

0127/RMOb-SB/2226/7 BJ2226 0062/23 Předání kulturního předmětu - Faksimile biskupa 

Bruna 

0128/RMOb-SB/2226/7 BJ2226 0064/23 Poskytnutí peněžních darů na spolufinancování 

nákladů spojených s účastí na Světových dnech 

mládeže v Lisabonu 

0129/RMOb-SB/2226/7 BJ2226 0065/23 Parkování nákladních automobilů na části pozemku 

par. č. 28/8, ostatní plocha v kat. území Stará Bělá, 

obec Ostrava, vydání souhlasu k podnájmu pozemku 

dle nájemní smlouvy č. 2021-75/NS-P-2 

0130/RMOb-SB/2226/7 BJ2226 0068/23 Pronájem nemovitých věcí - areálu letního 

koupaliště ve Staré Bělé 

0131/RMOb-SB/2226/7 BJ2226 0072/23 Výběr zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu 

na stavební práce „HYDROIZOLACE ZŠ 

PAVILON B“ 

0132/RMOb-SB/2226/7 BJ2226 0071/23 Výběr zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu 

na stavební práce „VÝMĚNA LEŽATÝCH 

ROZVODŮ TEPLÉ VODY V ZŠ STARÁ BĚLÁ“ 

0133/RMOb-SB/2226/7 BJ2226 0074/23 Schválení odpisového plánu na rok 2023 

příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/11  
  

Stará Bělá 

0134/RMOb-SB/2226/7 BJ2226 0075/23 Příkazní smlouva na prodej vstupenek na kulturní 

akce 

  
Materiály, které byly staženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  BJ2226 0073/23 Výběr zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu 

na stavební práce „ZPEVNĚNÉ PLOCHY PODÉL 

ULICE PLZEŇSKÉ“ 

  BJ2226 0063/23 Uzavření dodatku č. 5 k nájemní smlouvě na 

pronájem bytu č. 13, Blanická 180/154, Ostrava 
  

BJ2226 0060/23 
Schválení programu jednání rady č. 7 ze dne 13. 3. 2023 
  
Usnesení číslo: 0117/RMOb-SB/2226/7 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem programu jednání rady městského obvodu Stará Bělá č. 7 ze dne 13. 3. 

2023 

  

2) schvaluje 

  program 7. zasedání rady městského obvodu Stará Bělá dle předloženého návrhu 
  

 
BJ2226 0051/23 
Úhrada za bezdůvodné obohacení z bezesmluvního užívání části pozemku par. č. 55/1, lesní pozemek 
v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0118/RMOb-SB/2226/7 

 

k usnesení č. 0441/RMOb-SB/1418/25 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým požadavkem státního podniku Lesy České republiky, Lesní správa, se sídlem 

Opavská 97, Vítkov, IČ: 42196451 na úhradu částky 35.551,- Kč bez DPH za bezdůvodné 

obohacení při bezesmluvním užívání části pozemku a par. č. 55/1 - lesní pozemek, v kat. území 

Stará Bělá, obec Ostrava (část hřbitova, 213 m2) 

  

2) rozhodla 

  a) požádat o poskytnutí finančních prostředků na úhradu dle bodu 1) tohoto usnesení z 

rozpočtu města Ostravy  

 

b) uhradit náhradu za užívání pozemku dle bodu 1) tohoto usnesení státnímu podniku Lesy 

České republiky s. p. 

  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/11  
  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ2226 0052/23 
Rozpočtové opatření č. 8, 9 a 11/2023 
  
Usnesení číslo: 0119/RMOb-SB/2226/7 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 8, 9, a 11/2023 dle předloženého návrhu 

  

2) ukládá 

  správci rozpočtu zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení 
  

 
BJ2226 0053/23 
Aktualizace členů Jednotky sboru dobrovolných hasičů Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0120/RMOb-SB/2226/7 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  členství v Jednotce sboru dobrovolných hasičů Stará Bělá s účinností od 14. 3. 2023 

• panu Vítu Pavelekovi, XXXX XXX XXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX  

  

2) ruší 

  členství v Jednotce sboru dobrovolných hasičů Stará Bělá ke dni 14. 3. 2023 

▪ panu Janu Richtarovi, XXXXXXXX XX XXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX  

▪ panu Jiřímu Nováčkovi, XXXX XX XXX XXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX  

  

3) bere na vědomí 

  aktuální seznam členů Jednotky sboru dobrovolných hasičů Stará Bělá ke dni 14. 3. 2023 dle 

přílohy č. 1 tohoto usnesení 

  

4) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 31.03.2023 

 Tajemník 
  

 
BJ2226 0055/23 
Informace o doručené písemnosti ve věci přípravy stavby “Propojení Staré Bělé a Proskovic stezkou 
pro chodce a cyklisty” 
  
Usnesení číslo: 0121/RMOb-SB/2226/7 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s doručenou písemností Honebního společenstva Stará Bělá a Mysliveckého spolku Stará Bělá 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/11  
  

ve věci zastavení příprav projektu “Propojení Staré Bělé a Proskovic stezkou pro chodce a 

cyklisty” 

  

2) bere na vědomí 

  písemnost dle bodu 1) tohoto usnesení 
  

 
BJ2226 0056/23 
Návrh na poskytnutí neinvestičních dotací dle Dotačního programu na podporu projektů v oblastech 
sportu, kultury, volnočasových aktivit dětí a mládeže pro rok 2023 
  
Usnesení číslo: 0122/RMOb-SB/2226/7 

 

k usnesení č. 0028/ZMOb-SB/2226/3 
  
Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  návrh na poskytnutí účelových dotací z rozpočtu Statutárního města Ostravy - městského obvodu 

Stará Bělá za účelem zabezpečení podpory a rozvoje v oblastech tělovýchovy a sportu, kultury 

a dalších společenských aktivit v souladu s Dotačním programem na podporu projektů v 

oblastech sportu, kultury, volnočasových aktivit dětí a mládeže pro rok 2023 dle předložené 

přílohy 

  

2) doporučuje 

  zastupitelstvu městského obvodu Stará Bělá schválit: 

a) poskytnutí neinvestičních dotací dle předloženého návrhu dle bodu 1) tohoto usnesení 

b) neposkytnutí neinvestiční dotace dle předloženého návrhu dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

3) ukládá 

  tajemnici předložit návrh na poskytnutí dotací dle bodu 1) na jednání zastupitelstva dne 15. 3. 

2023 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 15.03.2023 

 Tajemník 
  

 
BJ2226 0057/23 
Uzavření dodatků k příloze č. 2 zřizovací listiny příspěvkových organizací 
  
Usnesení číslo: 0123/RMOb-SB/2226/7 

 

k usnesení č. 0030/ZMOb-SB/2226/3 
  
Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  a) dodatek č. 16/2023 k příloze č. 2 zřizovací listiny příspěvkové organizace Mateřská škola 

Ostrava - Stará Bělá, Blanická 180, IČ: 75084481, kterým se aktualizuje stav majetku 

svěřeného této příspěvkové organizaci k hospodaření ke dni 31. 12. 2022 

b) dodatek č. 16/2023 k příloze č. 2 zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola 

Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700, IČ: 61989169, kterým se aktualizuje stav majetku 

svěřeného této příspěvkové organizaci k hospodaření ke dni 31. 12. 2022 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/11  
  

2) doporučuje 

  zastupitelstvu městského obvodu Stará Bělá schválit uzavření dodatků k příloze č. 2 zřizovacích 

listin příspěvkových organizací dle předloženého návrhu 

  

3) ukládá 

  tajemnici předložit dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací ke schválení na 

jednání zastupitelstva dne 15. 3. 2023 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 15.03.2023 

 Tajemník 
  

 
BJ2226 0058/23 
Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o výpůjčce majetku příspěvkové organizaci Základní škola Ostrava 
- Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0124/RMOb-SB/2226/7 

 

k usnesení č. 0031/ZMOb-SB/2226/3 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce majetku příspěvkové 

organizaci Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700 

  

2) doporučuje 

  zastupitelstvu městského obvodu Stará Bělá uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce majetku 

příspěvkové organizaci Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700, Ostrava, IČO: 

61989169, kterým se upravuje seznam majetku předaný do bezplatného užívání v souladu s čl. 

V, písm. a) zřizovací listiny, a to dlouhodobý hmotný majetek - zařízení školní jídelny Blanická 

180 s účinností od 1. 4. 2023 na dobu neurčitou  

  

3) ukládá 

  tajemnici předložit materiál dle bodu 2) tohoto usnesení na jednání zastupitelstva dne 16. 3. 2022 
  

 
BJ2226 0059/23 
Uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě na pronájem bytu č. 8, Blanická 1068/187, Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0125/RMOb-SB/2226/7 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  uzavřít dodatek č. 4 k nájemní smlouvě na pronájem bytu č. 8 na ulici Blanická 1068/187, 

Ostrava mezi pronajímatelem Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Stará Bělá a 

nájemcem XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXXX XXXXXXX na dobu určitou od 1. 4. 2023 do 30. 6. 2023 za cenu 90,--

Kč/m2/podlahové plochy/měsíc 

  

2) pověřuje 

  starostu podpisem dodatku č. 4 k nájemní smlouvě na pronájem bytu dle bodu 1) tohoto usnesení 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/11  
  

BJ2226 0061/23 
Zajištění služby komunikačního systému MUNIPOLIS 
  
Usnesení číslo: 0126/RMOb-SB/2226/7 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženou nabídkou společnosti Munipolis, s.r.o., se sídlem Londýnské náměstí 886/4, Brno, 

IČ: 29198950 na poskytnutí  nevýhradní licence k užití komunikačního systému MUNIPOLIS 

  

2) schvaluje 

  nabídku na poskytnutí nevýhradní licence MUNIPOLIS “OPTIMAL” od společnosti dle bodu 

1) tohoto usnesení za cenu 2.490,- Kč/měsíc bez DPH 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem objednávky na dodávku dle bodu 1) a 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ2226 0062/23 
Předání kulturního předmětu - Faksimile biskupa Bruna 
  
Usnesení číslo: 0127/RMOb-SB/2226/7 

 

k usnesení č. 0033/ZMOb-SB/2226/3 
  
Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  předat majetek - 2 ks Faksimile Biskupa Bruna, r. 1272, včetně pečetě do majetku Statutárního 

města Ostravy   

  

2) ukládá 

  předložit návrh na předání majetku dle bodu 1) tohoto usnesení na zasedání zastupitelstva dne 

15. 3. 2023 
  

 
BJ2226 0064/23 
Poskytnutí peněžních darů na spolufinancování nákladů spojených s účastí na Světových dnech 
mládeže v Lisabonu 
  
Usnesení číslo: 0128/RMOb-SB/2226/7 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí o poskytnutí podpory při spolufinancování nákladů spojených s účastí 6 členů 

starobělského skautského střediska na Světových dnech mládeže v Lisabonu (Portugalsko) v 

době od 26. 7. - 6. 8. 2023 

  

2) rozhodla 

  poskytnout peněžní dar na spolufinancování nákladů spojených s účastí 6 členů starobělského 

skautského střediska na Světových dnech mládeže v Lisabonu (Portugalsko) ve výši 5.000,- Kč 

▪ XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/11  
  

▪ XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXX XXXXX  

▪ XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXX XXXXXXXXX  

▪ XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXX XXXXXXXXX  

▪ XXXX XXXXXXXXXX XXXX XX XXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX  

▪ XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXX XXXXXXXXX X  

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem darovacích smluv dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

4) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 13/2023 dle předloženého návrhu 
  

 
BJ2226 0065/23 
Parkování nákladních automobilů na části pozemku par. č. 28/8, ostatní plocha v kat. území Stará Bělá, 
obec Ostrava, vydání souhlasu k podnájmu pozemku dle nájemní smlouvy č. 2021-75/NS-P-2 
  
Usnesení číslo: 0129/RMOb-SB/2226/7 

 

k usnesení č. 1114/RMOb-SB/1822/58 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostmi: 

a) A.  A.  

b) V. P. o možnost parkovaní nákladních automobilů Gazel a MAN na části pozemku par. 

č. 28/8 ostatní plocha, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava (v areálu Agro Stará Bělá) 

  

2) rozhodla 

  a) vydat souhlas společnosti Agro Stará Bělá, spol. s r. o., se sídlem Blanická 252, Ostrava, 

IČ: 60777893 k podnájmu pronajatelého pozemku par. č. 28/8 v kat. území Stará Bělá, 

obec Ostrava nebo jeho části třetí osobě (článek IV, bod 1 smlouvy o nájmu č. 2021-

75/NS-P) těmto osobám:  

▪ A. A.  

▪ V. P.  

b) zrušit usnesení č. 1114/RMOb-SB/1822/58 ze dne 14. 3. 2022, kterým byla prominuta 

platba nájemného dle smlouvy č. 2021-75/NS-P/2 ke dni 31. 3. 2023 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ2226 0068/23 
Pronájem nemovitých věcí - areálu letního koupaliště ve Staré Bělé 
  
Usnesení číslo: 0130/RMOb-SB/2226/7 

 

k usnesení č. 0084/RMOb-SB/2226/4 
  
Rada městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/11  
  

1) se seznámila 

  s nabídkami žadatelů o pronájem areálu koupaliště ve Staré Bělé 

  

2) rozhodla 

  pronajmout pozemky par. č. 3631/1, ostatní plocha, jiná plocha,  3631/10, ostatní plocha, jiná 

plocha, stavba koupaliště na pozemcích 3631/1, ostatní plocha, jiná plocha, 3631/10, ostatní 

plocha, jiná plocha a budovy na pozemcích par. č. 3631/4, 3631/5, 3631/6, 3631/7, 3631/8, vše 

zastavěná plocha a nádvoří v areálu letního koupaliště v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 

panu Michaelu Ďurišovi, se sídlem Trnávka 93, IČ: 62359525 za cenu 10.000,- Kč/rok a uzavřít 

nájemní smlouvu s účinností od 14. 4. 2023 na dobu neurčitou mezi pronajímatelem Statutárním 

městem Ostrava - městským obvodem Stará Bělá a nájemcem Michaelem Ďurišem, se sídlem 

Trnávka 93, IČ: 62359525 dle důvodové zprávy 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem nájemní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: RNDr. Mojmír Krejčíček, T: 31.03.2023 

 Starosta 
  

 
BJ2226 0072/23 
Výběr zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „HYDROIZOLACE ZŠ PAVILON 
B“ 
  
Usnesení číslo: 0131/RMOb-SB/2226/7 

 

k usnesení č. 0106/RMOb-SB/2226/6 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na výběr zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci 

stavby „HYDROIZOLACE ZŠ PAVILON B“ 

  

2) rozhodla 

  zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „HYDROIZOLACE ZŠ PAVILON 

B“ společnosti KP Revital, s. r. o., se sídlem Pod Lesíkem 556/23, 724 00 Ostrava, IČ: 02632195 

za cenu  1.236.336,96 Kč bez DPH a uzavřít s dodavatelem smlouvu o dílo 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ2226 0071/23 
Výběr zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „VÝMĚNA LEŽATÝCH ROZVODŮ 
TEPLÉ VODY V ZŠ STARÁ BĚLÁ“ 
  
Usnesení číslo: 0132/RMOb-SB/2226/7 

 

k usnesení č. 0077/RMOb-SB/2226/4 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/11  
  

  s návrhem na výběr zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci stavby „VÝMĚNA 

LEŽATÝCH ROZVODŮ TEPLÉ VODY V ZŠ STARÁ BĚLÁ“ 

  

2) rozhodla 

  zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „VÝMĚNA LEŽATÝCH ROZVODŮ 

TEPLÉ VODY V ZŠ STARÁ BĚLÁ“ společnosti  JuMi mont, s.r.o., se sídlem Na Zámčiskách 

960/16, Ostrava, IČ: 05767717 za cenu  2.677.677,67 Kč bez DPH a uzavřít s dodavatel smlouvu 

o dílo 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

4) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 12/2023 dle předloženého návrhu 
  

 
BJ2226 0074/23 
Schválení odpisového plánu na rok 2023 příspěvkové organizace Základní škola 
Ostrava - Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0133/RMOb-SB/2226/7 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem odpisového plánu na rok 2023 pro příspěvkovou organizaci Základní škola Ostrava - 

Stará Bělá, se sídlem Junácká 700, IČ: 61989169 

  

2) schvaluje 

  odpisový plán na rok 2023 příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 

700, IČ: 61989169 ve výši 272.053,- Kč 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 31.03.2023 

 Tajemník 
  

 
BJ2226 0075/23 
Příkazní smlouva na prodej vstupenek na kulturní akce 
  
Usnesení číslo: 0134/RMOb-SB/2226/7 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem Příkazní smlouvy na prodej vstupenek na kulturní akce, pořádané 

městským obvodem Stará Bělá 

  

2) rozhodla 

  uzavřít Příkazní smlouvu č. V5/2023 se společností Černá louka, s. r. o., se sídlem Černá louka 

3235, Ostrava, IČ: 26879280 na dobu neurčitou podle předloženého návrhu 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/11  
  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
 

 


